
令和５年９月１日

保護者の皆様

橘学苑中学校高等学校

校　長　外西　俊一郎

保護者会のお知らせ

　暑さが去りやらぬ昨今ですが、いかがお過ごしでしょうか。次のように保護者会を開催いたします

のでお知らせ申し上げます。お忙しい中とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し

上げます。

1. 日時　令和５年９月１６日（土）

○ 文理コース

■ 全体会　１３時３０分〜１４時２０分

■ クラス会　１４時３０分〜１５時１５分

○ デザイン美術コース

■ クラス会　１３時３０分〜１５時００分

○ 国際コース

■ クラス会　１３時３０分〜１４時３０分

2. 内容、場所

○ 文理コース

■ 全体会（体育館）：研修旅行について

■ クラス会（教室）：クラスの状況について

○ デザイン美術コース

■ クラス会（教室）：研修旅行、クラスの状況について

研修旅行に関しては、業者からの説明を含みます。

○ 国際コース

■ クラス会（教室）：クラスの状況について

3. 出欠

○ google formからお願いします。

4. その他

○ ご来校の際には「保護者ネームプレート」「スリッパ」「外履き入れ」をご持参くださ

い。

車・自転車での来校は、ご遠慮ください。

問い合わせ先:

橘 学 苑 高 等 学 校

学年主任 佐藤岳也

Tel 045-581-0063


